имот с идентификатор 68134.1892.1239, с площ 10 кв.м., (АОС № 4061/ 

10.02.2023 г. на СО - Район „Витоша“), включен в УПИ ХII-278, кв.33, м. 

„в.з. Килиите“, по плана на гр. София, по цена не по-ниска от актуалната 

пазарната оценка, изготвена от лицензиран експерт оценител, в размер на    

2 203,00 лв. (две хиляди двеста и три лева) или 1 126,00 евро. Цена за                     

1 кв.м. - 220,00 лв. или 112,00 евро, цената е без ДДС. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 4 от дневния ред,